
iObjednávka 2600132335

Datum Objednávky 29 . 11 . 2021

Vyhotovuje:

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon: L

Mobil:
Mail:

(fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Hdresa odběratele

Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/3b

140 00 Praha 4

Vaše číslo dodavatele u nás

1012807

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 31.12.2021.

Krajská zdravotní, a.s.

Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., 0.2.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro nukleár. med

Fakturujte se splatností 60 dnů!
Měna CZK

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Period. BTK

1 Jedn.výkon 126.675,00 126.675,00

Objednáváme u Vás dle zákona 89/2021 Sb. periodické BTK 3 ks přístroju

Zdravotnické techniky, dle přiloženého seznamu, který je nedílnou součástí

objednávky.

Na termínech provedení BTK se prosím dohodněte s odpovědnými osobami, uvedenými

v seznamu, který je součástí objednávky.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotoveně příslušné protokoly. Dále

požadujeme provést stručné Zápisy do Provozních deníků přístrojů.

Uvedená cena vychází z ceny minule. V případě, že by fakturovaná Částka měla

tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

ceık.h0đn. 5 DPH cZK , , 126 675,00

Vystavil:;..kı ..........

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.200

jak adresu sídla společnosti, tak adres

listech.
bez čísla objednávky

fakturách a ostatních dokument

budou považovány z

uvedený na

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000

Registru smluv. Bez písemně akceptace

,øı_' činností se považuje Za plnění podle

Ičoz 25488627 DIČ: C225488627

Společnost Zapsaná v obchodním rejst

faktuře splňovat podmínku dálkového pří

není

této

Bankovníspojení:

říku Vedeném Krajským soudem v

h a vystavených objednávkách uvádět

Na dodacích7 nutně na dodavatelských fakturác

u místa provozovny (fakturační a dodací adresa).

ech uvádějte naše číslo ob
Faktury

jednăvky a koncového odběratele.

V případě daňového dokladu musí üěet

235/2004 Sb. o DPH.a neúplné a vráceny dodavateli.

stupu, v souladu se zněním zákona č.

objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Plnění předmětu objednávky před její

oddíl B, vložka 1550.

bez DPH, nabývá

objednávka

objednávky.

Kč
uzavřena.

'u' J

ČSOB, a.s., C.u.

Ústí nad Labem,

Strana: l f 1



f; „_ 'i fIasarykova nemocnice v Ústi nad Labem

řiloha Objednávky I Siemens Healthcare, S.r.o., Praha

Název Umístěníˇ

.0.lnv.cˇ:.

TG STROJ SKIASKOPICKY C RAMENO ARCADIS VARIC
G SKIASKOPICKO-SKIAGRAFICKY ARTIS ZEE MP79321 73

7857 1




